
ZARZĄDZENIE Nr 9/2014 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 592), Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie, zarządza co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych MOPS w Ostródzie, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 8/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie, wprowadza się następującą zmianę: 
W części IV. Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych, pkt 7 otrzymuje 
brzmienie: 
„IV. pkt 7. Warunkiem przyznania pożyczki na cele mieszkaniowe przeznaczonej na remont  
i modernizację mieszkania lub domu (IV. pkt 6 lit. f ) jest posiadanie własnego mieszkania lub 
domu bez względu na tytuł prawny do zajmowanego lokalu lub domu, bądź zameldowanie  
w lokalu, na który osoby uprawnione starają się o pożyczkę.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


